
Oznámení o prodeji lihovin

S odkazem na § 133, zákona č. 353/2003 Sb., Zákon o spotřebních daních, ve znění

pozdějších předpisů, je každá osoba, která chce prodávat lihoviny (i rozlévané) na veřejnosti

přístupných sportovních a kulturních podnicích, včetně tanečních zábava diskoték, povinna

nejpozději 3 pracovní dny před konáním podniku o této činnosti písemně informovat místně

příslušný celní úřad.

Písemná informace musí obsahovat údaje o osobě, která lihoviny prodává, o časovém

vymezení prodeje lihovin a údaje o druhu a množství prodávaných lihovin.



Oznámení o prodeji lihovin

Právnická osoba: Fyzická osoba podnikatel:

Datum:

Místo a důvod prodeje lihovin:

Obsah
Celkový

Druh lihoviny: %
balení

počet Celkový počet litrů
kusů

v dne ....................................•.... podpis ...............•...............................•...


